关于举办“星图杯”武汉工程大学人工智能
创新大赛的通知

各学院、部：
为积极响应国家人工智能发展的号召，提高学生关于人工智能的学习、开发能力，激发学生在人工智能领域的研究、创新热情和能力，在Intel Corporation（英特尔公司）的大力支持下，教务处联合深圳市星图智控科技有限公司特举办此次人工智能创新大赛。现将比赛有关事项通知如下：
一、大赛组织机构
主办单位：深圳市星图智控科技有限公司
          Intel Corporation（英特尔公司）
          武汉工程大学教务处
协办单位：武汉星巡智能科技有限公司（星图智控研发中心）
          武汉工程大学创新创业学院
承办单位：武汉工程大学计算机科学与工程学院
二、大赛日程安排
1）报名（2018年10月24日-10月31日）
[bookmark: _GoBack]参赛选手、团队到学校教务处主页（http://jwc.wit.edu.cn/yindao.asp）下载并填写《“星图杯”武汉工程大学人工智能创新大赛报名表》（见附件1），填写完毕后将表发送至指定邮箱：1022941801@qq.com，报名时间截止至2018年10月31日，报名之后需加入大赛指定群：794327841（“星图杯”-武工大站），后期相关通知会陆续发在群里。
2)初赛（2018年11月1日-11月30日）
2018年11月1日（周四下午）大赛组委会邀请校内外专家、教授进行赛事解读、赛前辅导；参赛选手、团队围绕所选命题开展研发，于11月24日前提交研发成果；大赛组委会邀请校内外专家、教授对初赛作品进行初评，遴选进入复赛的作品。
3）复赛(（2018年12月1日-12月22日）
入围复赛参赛选手、团队在相关人员（AI算法精英）的指导下继续修改完善,12月15日前提交复赛作品，预计12月20日进行复赛。12月22日参赛团队进行现场路演及展示，邀请校内专家、Intel Corporation（英特尔公司）、深圳市星图智控科技有限公司代表进行颁奖。
三、参赛规则
1）比赛形式
以个人或小组（最多3人）的形式报名参加比赛，所有成员必须为在校学生（包括硕博士研究生）。根据大赛规则，参赛团队或个人在指定时间内，运用算法程序实现所选择的比赛命题（见附件2），提交相关模型文件、测试代码及测试说明等，具体作品要求见附件3。根据参赛作品的算法质量、命题场景实现的情况、现场演示效果和评委提问等环节综合打分，按得分评定出各奖项。
2）比赛选题
本次比赛提供了40个关于家庭生活方面的命题，参赛团队或个人可根据兴趣自由选择；若个人或团队的选题不在所列选题范围内，我们鼓励同学们在家庭智能场景中做创意设计，特别是有助于盲人弱视群体的家庭辅助技能，成果优秀者可酌情加分。
四、奖项设置
根据得分顺序排名：
第一名奖金：人民币20000元整
第二名奖金：人民币10000元整
第三名奖金：人民币5000元整
优秀奖（得分4-6名）：人民币1000元整
得分前20名的均颁发奖励证书
参与奖：凡报名通过审查并提交初赛作品者均可获赠超值精美礼品
通过初赛的选手，可获得推荐到Intel亚太研究院、国内领先人工智能公司实习、就业的机会。
五、其他说明
1. 参赛作品必须是由参赛者自主研发的成果，因抄袭或剽窃他人成果的一经发现取消参赛者资格，由此产生的知识产权或版权纠纷由参赛者自行承担。
2. 主办方有权将入选作品在非盈利型场合展览，作品的相关知识产权由参赛选手、团队与主办方协商。
3. 大赛未尽事宜请组委会联系，联系人：江老师，地址：流芳校区计算机大楼126室，联系电话：027-87992007。

深圳市星图智控科技有限公司
Intel Corporation（英特尔公司）
武汉星巡智能科技有限公司
武汉工程大学教务处
武汉工程大学创新创业学院
武汉工程大学计算机科学与工程学院
2018年10月23日